

# OSLO SEILFORENING

## Godt miljø og foreningsliv



Oslo Seilforenings visjon er at vi skal være landets beste seilforening for breddeidrett. Jeg synes denne visjonen er svært god og den er slettes ikke tilfeldig.

Det er rundt breddeidretten et godt miljø skapes og det er rundt et godt miljø gode seilere blir til. Foreningens kor, jollegrupper, kajakkpadlere, bryggeseilere, expressklubben, foreldre med barn på vannsportklubben og ikke minst alle med store og små båter i havna er

med på å skape et godt miljø.

Årets hyggeligste dag er dagnaden. Ingen dager representerer miljøet i foreningen bedre enn den. I år møtte det rundt 100 medlemmer som la ned en fantastisk innsats og tok øya tilbake i sommerdrakt.

Helgen etter ble det arrangert sesongåpningsfest med Bjørvikasprinten påfølgende dag. Og 4. juni hadde vi Øyas dag med klubbmesterskap og vårfest. St. Hans er nå rett rundt hjørnet og til høsten kommer Seilingens Dag og Høstfesten. Disse dagene er møteplasser for de som seiler alt fra fire ganger i uken til bare én dag i året og de skaper et miljø. Et unikt miljø på øya med regattaseilere, turseilere og bryggeseilere rundt samme bordet.

Jeg husker selv da jeg var 14 år og fikk min egen båt og flyttet den til Lille Herbern. Øya var et paradys og som båteier var jeg blitt en del av et miljø. Mine to første premier i seiling fikk jeg for å være yngste deltager i et NM og den andre for å ha reddet mannskapet på land under vår første Færderseilas. Ingen store seilerbragder med andre ord.

Jeg lærte den gang at det viktigste var ikke å vinne, men hvem jeg seilte med. Det samme prøver jeg å lære de som nå leter etter en å seile med eller et lag til Expressen. Spør noen i klassen eller ta med en venn fra fotballaget! Så lenge man har det gøy sammen, så er det det viktigste.

Så når vi satser på idretten må vi ikke glemme alt rundt. Gassgrillene, badestigene, menneskene og som jeg alltid sier: vaflene! Det er miljøet rundt som skaper de gode seilerne.

Nyt oslosommeren og ta turen innom Lille Herbern på sankt-hanssaften!

*Erlend Kjelstad, leder i Oslo Seilforening*



KNARR: Norgesmesterskapet i Knarr er en viktig kvalifiseringsregatta for International Knarr Championship.

### NM KNARR 2016

## Velkommen til norgesmesterskap i Knarr

Oslo Seilforening har gleden av å invitere til årets NM i Knarr på Lille Herbern 18.–19. juni.

**AV ERIK BERG** • Knarren, denne linjelekre klassiske seilbåten fra 1943, er den seilklassen med lengst ubrutt rekke med gyldige norgesmesterskap siden 1954. Kristian Hansen ble klassens første norgesmester på Hankø.

Norgesmesterskapet er også en viktig kvalifiseringsregatta for International Knarr

Championship som avholdes hvert år rullerende i København, Bergen, San Francisco og Oslo.

Oslo Seilforening gleder seg til igjen å være arrangør for denne klassen. Et stort Knarr-felt er et fantastisk skue.

Det blir seilaser lørdag og søndag på Oslo Seilforenings baneområde på sydsiden av Nakholmen og vest om Langøyene.

Regattakontoret vil være på Oslo Seilforenings øy Lille Herbern, hvor det også vil

være mulig å fortøye båter som kommer langveisfra.

I samarbeid med klasseklubben planlegger vi lørdag kveld en hyggelig grillkveld på Lille Herbern med sosialt samvær.

Huskeliste for seilerne er påmelding, båtforsikring, målebrev og lisens.

Velkommen til lille Herbern og Oslo Seilforening.

**NM:** Et stort Knarr-felt er et vakkert skue.



OSLO SEILFORENING • osloseilforening.no



SpareBank 1  
OSLO-AKERSHUS



Coca-Cola





## Ny foreningssang i Oslo Seilforening

Kongeriket har gjort unna den mest hektiske sesongen for godlynte patriotiske sanger. Oslo Seilforening er akkurat begynt.

**AV JOHN FULLMAN** • Vi regner oss som både sportslig og sosialt ambisiøse i Oslo Seilforening. Det gjenspeiles i mottoet: Spenning og glede.

Da må vi for salte ha en skikkelig kraftsang som hyller vårt knøttlille øyrike i fjern nærhet fra hovedstadslarmen.

Dette er ikke den første sangen som lovpriser livet på og rundt Lille Herbern. Men det er på tide med en foreningssang med litt preg av brask og bram.

Obligationsmarschen av den svenske komponisten Lars-Erik Larsson kjenner de fleste her i landet bedre som Norge i Rødt, hvitt og blått.

Vær så god, syng ut!

### SANG TIL VERDENS BESTE ØY!

Melodi: Lars-Erik Larsson; Obligationsmarch (Norge i rødt, hvitt og blått)

*Hvor hen du går i li og fjell,  
Så er det ikke der det e no kult en sommerkveld.  
Da må du ut til fjord og skjær,  
Finn den frie vind og alle seilervenner der!  
Seier og sorg og protester og krøll,  
Blir bare bedre med vaffel, kro og øl.*

*∴ Ja vi samles til spenning og glede,  
Utpå øya der hverdag blir fest.  
OS' gutter og jenter er enig:  
Lille Herbern du er aller best! ∴:*

*Når du har slitt i rokk og kav,  
eller putra rundt på vann som knapt kan kalles hav.  
Du ser med ett et vakkert syn:  
En pryd for fjord'n og merket på vår perle her i by'n.  
På Lunkeskjær vaier så flott og så fritt,  
Foreningens vimpel i stangen rødt og hvitt.*

*∴ Der vi samles til spenning og glede,  
Utpå øya der hverdag blir fest.  
OS' gutter og jenter er enig:  
Lille Herbern du er aller best! ∴:*

### VELKOMMEN TIL ST. HANS-FEIRING

Vi ønsker alle små og store velkommen til sankthansbål på Lunkeskjær på Lille Herbern torsdag 23. juni.

Bålet tenes kl 21:00.

Vi håper på en varm og solrik sankthansfeiring på Oslofjordens vakreste øy og at mange vil ta turen ut hit.



NINA RISMARK

### TERMINLISTE/AKTIVITETSKALENDER

18.-19.juni	NM Knarr
27. juni - 1. juli	Sommerleiren Seilglede 1 på Lille Herbern (SFO/Dagtid)
4.-8. juli	Sommerleiren Seilglede 2 på Lille Herbern (SFO/Dagtid)
8.-12. aug	Sommerleiren Seilglede 3 på Lille Herbern (SFO/Dagtid)
15.-19. aug	Sommerleiren Seilglede 4 på Lille Herbern (SFO/Dagtid)

Fullstendig aktivitetskalender med alle foreningens aktiviteter finner dere på foreningens hjemmeside.



# Sommerleir 2016

#### Seilglede 1

27. juni – 1. juli  
kl 0900 – 1600  
FULLTEGNET

#### Seilglede 2

4.–8. juli  
kl 0900 – 1600

#### Seilglede 3

8.–12. august  
kl 0900 – 1600

#### Seilglede 4

15.–19. august  
kl 0900 – 1600  
FÅ Plasser  
IGJEN

En helt annerledes uke med seilglede på Lille Herbern.

Mer informasjon og påmelding på [www.osloseilforening.no](http://www.osloseilforening.no).